

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням Слобожанської селищної ради  
від «\_\_\_» лютого 2021 року №\_\_\_-VIII

VI сесії VIII скликання

Слобожанський селищний голова

\_\_\_\_\_ Дмитро ДІХТЯР

АКТ  
приймання-передачі

«\_\_\_» лютого 2021 р.

Комісія, утворена відповідно до Рішення II сесії Слобожанської селищної ради VIII від 10 грудня 2020 року №43-VIII «Про прийняття із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради підприємств, закладів, установ та майна, що знаходиться у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району» та розпорядження Слобожанського селищного голови від 04.02.2021р. №16 «Про доповнення персонального складу комісії з приймання-передачі із спільної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради»

(назва документа, на підставі якого утворена комісія)

у складі Слобожанський селищний голова – Діхтяр Дмитро Миколайович

(посада, прізвище, ім'я та по батькові)

Заступник Слобожанського селищного голови- Дубнюк Микола Миколайович

Начальник відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційно діяльності Слобожанської селищної ради – Попова Вікторія Вікторівна

Головний бухгалтер Слобожанської селищної ради -Бардакова Наталія Вікторівна

Спеціаліст I категорії-бухгалтер Слобожанської селищної ради- Жидкова Ольга Олександрівна

Спеціаліст Слобожанської селищної ради-Мороз Тетяна Миколаївна

Завідувач відділом з питань управління комунальним майном виконавчого апарату Зміївської районної ради – Товт Інеса Василівна

Директора Комунального закладу «Скрипаївська загальноосвітня школа I-III ступенів імені Героя Радянського Союзу Миколи Федоровича Паська Зміївської районної ради Харківської області» -Лисак Інна Іванівна

Староста- Лисак Тетяна Миколаївна

Начальник відділу освіти Слобожанської селищної ради - Руденко Костянтин Станіславович

Головний бухгалтер Слобожанського відділу освіти- Кунденко Людмила Вікторівна

Майно, що підлягає передачі розміщено за адресою:

Україна, 63441, Харківська обл., Зміївський р-н, село Скрипаї, ВУЛИЦЯ ШИРОКА, будинок 93- Б та за адресою: Україна, 63441, Харківська обл., Зміївський р-н, село Скрипаї, ВУЛИЦЯ ШИРОКА, будинок 93-А (СКРИПАЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ МИКОЛИ ФЕДОРОВИЧА ПАСЬКА)

Належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста Зміївського району, власник- Зміївська районна рада, балансоутримувач: Відділ освіти Зміївської районної державної адміністрації

(найменування підприємства, установи та організації, що передає)

Передається у комунальну власність територіальної громади Слобожанської селищної ради,

(найменування підприємства, установи та організації, що приймає)

Комісія установила:

1. До складу основних засобів, що передається, належить:

Інвентар-ний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2021р
	<b>1014</b>						
10480151	Багатофункціональний пристрій	1,00	10,00	30.05.14	1533,00	1224,30	308,70
10490034	Баян ДОНБАСС	1,00	10,00	01.01.90	112,00	112,00	0,00
10490006	Баян НОТА	1,00	10,00	01.01.81	112,00	112,00	0,00
10490010	Водонагрівач	1,00	10,00	01.01.89	585,00	585,00	0,00
10490141	Водонагрівач електричний	1,00	10,00	01.05.08	1130,00	1130,00	0,00
10490015	Ел плита	1,00	10,00	01.01.87	295,00	295,00	0,00
10490055	Електросковорода	1,00	10,00	01.01.92	295,00	295,00	0,00
10490144	Класна дошка	1,00	10,00	28.11.08	1686,00	1686,00	0,00
10490145	Класна дошка	1,00	10,00	28.11.08	1686,00	1686,00	0,00
10480150	Комп'ютер LG у складі	1,00	10,00	30.05.14	3400,00	2720,00	680,00
101490164	Комплекс обчислювальний "ФЛОУТЕК-ТМ 2-3-4-Т"	1,00	10,00	30.12.20	65060,00	0,00	65060,00

101490156	Комплект дидактичних матеріалів для оснащення початкових класів	1,00	10,00	29.08.19	11428,00	2666,80	8761,20
101480062	Комп'ютер	1,00	10,00	01.01.04	2987,00	2987,00	0,00
101480137	Комп'ютер б/в	1,00	10,00	01.01.06	4376,00	4376,00	0,00
101480134	Комп'ютер б/в з принтером	1,00	10,00	01.01.06	5171,00	5171,00	0,00
101490057	Комп'ютер ЕРЛАЙН с процесором	1,00	10,00	01.01.01	2569,00	2569,00	0,00
101490060	Комп'ютер з принтером	1,00	10,00	01.01.02	3976,00	3976,00	0,00
101480140	Комп'ютерний клас 1+4 (принтер лаз. Самсунг, сканер)	1,00	10,00	10.08.07	30635,00	30635,00	0,00
101480149	Комп'ютер LG у складі	1,00	10,00	30.05.14	3400,00	2720,00	680,00
101490146	Коректор об'єму газу (температурний) "Гамма-Флоу" 03А	1,00	10,00	01.12.08	3960,00	3960,00	0,00
101490153	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 1 у складі	1,00	10,00	22.10.18	9480,00	3002,00	6478,00
101490154	К-т дидактичних матеріалів для початкових класів тип 2 у складі	1,00	10,00	22.10.18	7588,57	2402,86	5185,71
101490147	Лічильник РГА G16 Ex 1:100	1,00	10,00	01.12.08	3250,00	3250,00	0,00
101490152	Макет автомату Калашникова ММГ АКМ зі штик-ножем №7384	1,00	10,00	03.01.18	13000,00	5200,00	7800,00
101490018	Мармит	1,00	10,00	01.01.87	189,00	189,00	0,00

101490014	Машина кухонная	1,00	10,00	01.01.87	133,00	133,00	0,00
101490163	Моноблок ARTLINE Business M61	1,00	10,00	21.12.20	20570,00	0,00	20570,00
101490162	Моноблок ARTLINE Business M61	1,00	10,00	21.12.20	20570,00	0,00	20570,00
101490159	Моноблок ARTLINE Business M61	1,00	10,00	21.12.20	20570,00	0,00	20570,00
101490160	Моноблок ARTLINE Business M61	1,00	10,00	21.12.20	20570,00	0,00	20570,00
101490161	Моноблок ARTLINE Business M61	1,00	10,00	21.12.20	20570,00	0,00	20570,00
101490155	Морозильник "INDESIT" NUC 16/1	1,00	10,00	02.07.19	9300,00	2325,00	6975,00
101490059	Муз центр КАРАОКЕ	1,00	10,00	01.01.02	1925,00	1925,00	0,00
101490064	Муз центр СОНИ	1,00	10,00	01.01.05	1500,00	1500,00	0,00
101490142	Насос TOP-S 40/10 DM	1,00	10,00	31.10.08	3750,00	3750,00	0,00
101490158	Ноутбук Lenovo NB Think Book 15PL	1,00	10,00	14.12.20	20480,70	0,00	20480,70
101490142	Плита электрична ЕТШк-3	1,00	10,00	29.08.08	3958,00	3958,00	0,00
101490157	Прилад приймально-контр ольний ППКП "Тирас 16.28 П"	1,00	10,00	19.10.20	10340,08	344,33	9995,75
101490058	Принтер САМСУНГ	1,00	10,00	01.01.01	999,00	999,00	0,00
101490148	Сковорода электрична СОЕ-0,25	1,00	10,00	13.05.10	11234,00	11234,00	0,00
101490061	Телевізор	1,00	10,00	01.01.03	850,00	850,00	0,00

101490019	Холод камера	1,00	10,00	01.01.87	1206,00	1206,00	0,00
101490063	Холодильник НОРД	1,00	10,00	01.01.05	1520,00	1520,00	0,00
101480137	Холодильник НОРД	1,00	10,00	01.01.07	1650,00	1650,00	0,00
	<b>1016</b>						
101630038	К-т меблів для поч.класів 8+8 стіл(парта) учнів.одномісна регульована та стілець учн.регульований	1,00	10,00	24.07.19	12000,00	2900,00	9100,00
101630037	К-т шкільних меблів для початкових класів (11 стільців+11 столів)	1,00	10,00	04.10.18	14435,08	4692,51	9742,57
10620021	Станок настольно свердлильний	1,00	10,00	01.01.68	52,00	52,00	0,00
10620019	Станок по дереву стругально-фугова льний	1,00	10,00	01.01.70	46,00	46,00	0,00
10630027	Стінка гімнастична	1,00	10,00	01.01.91	37,00	37,00	0,00
10630028	Стінка гімнастична	1,00	10,00	01.01.91	38,00	38,00	0,00
10630029	Стінка гімнастична	1,00	10,00	01.01.91	38,00	38,00	0,00
10630030	Стінка гімнастична	1,00	10,00	01.01.91	38,00	38,00	0,00
10630024	Стол 2х тумбовий	1,00	10,00	01.01.76	41,00	41,00	0,00
10630025	Стол 2х тумбовий	1,00	10,00	01.01.76	41,00	41,00	0,00
10630026	Стол 2х тумбовий	1,00	10,00	01.01.76	41,00	41,00	0,00
10620018	Токарний станок по дереву	1,00	10,00	01.01.80	37,00	37,00	0,00
10620020	Токарний станок по дереву	1,00	10,00	01.01.68	38,00	38,00	0,00

10620022	Токарний станок по металу	1,00	10,00	01.01.61	134,00	134,00	0,00
10630001	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630002	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630003	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630004	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	50,00	50,00	0,00
10630005	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630006	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630007	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630008	Шафа	1,00	10,00	01.01.78	49,00	49,00	0,00
10630014	Шафа	1,00	10,00	01.01.76	49,00	49,00	0,00
10630015	Шафа	1,00	10,00	01.01.76	48,00	48,00	0,00
10630017	Шафа	1,00	10,00	01.01.81	45,00	45,00	0,00
	<b>1018</b>						
1018	Робочий проект газифікації	1,00	0,00	01.01.02	5122,00	0,00	5122,00
	Всього:				<b>382272,43</b>	<b>123052,80</b>	<b>259219,63</b>

2. До складу інших необоротних матеріальних активів, що передається, належить :

Інвентар-ний номер	Назва об'єкта	Кількість	% зносу	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість	Нарахований знос	Залишкова вартість на 01.01.2020р
	<b>1112</b>						
	Підручники	2434,00	0,00	. .	66642,11	33321,06	33321,05
	Художня література	2526,00	0,00	. .	6580,24	3290,12	3290,12
	<b>1113</b>						
1137067	DVD ВВК 524	1,00	0,00	01.05.08	510,00	255,00	255,00
11136131	R40 Оснастка для круглої печатки Ф40мм, Microban-синя	1,00	0,00	22.11.19	200,00	100,00	100,00
1136109	USB модем Sierra 595u	1,00	0,00	30.11.15	400,00	200,00	200,00

	Амперметр	10,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
1136110	Антенa	1,00	0,00	30.11.15	400,00	200,00	200,00
	Апарат телефон	1,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
11136132	Багатофункційний пристрій лазерний	1,00	0,00	26.12.19	5000,00	2500,00	2500,00
	Багети	42,00	0,00	. .	294,00	147,00	147,00
11136114	Багор пожежний	2,00	0,00	03.04.18	220,00	110,00	110,00
11136144	блок базовий на 10 променів прийм.-контр. пускового концептора	1,00	0,00	30.10.20	2162,52	1081,26	1081,26
11136148	Блок базовий на 20 пром	1,00	0,00	30.10.20	3572,86	1786,43	1786,43
	Вага	10,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
	Ваги настольні	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Ваза напольна	1,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
	Верстат	9,00	0,00	. .	306,00	153,00	153,00
	Верстат слюсарний	6,00	0,00	. .	216,00	108,00	108,00
1136025	Вивіска фасадна	1,00	0,00	01.09.05	170,00	85,00	85,00
11136133	Вилка	50,00	0,00	25.06.20	300,00	150,00	150,00
1136015	Вилки	56,00	0,00	01.03.05	109,20	54,60	54,60
1136026	Витяжка	1,00	0,00	01.10.05	130,00	65,00	65,00
11136150	"Вихід" Оповіщувач пожеж. світловий	3,00	0,00	30.10.20	848,63	424,32	424,31
	Відеоплеер	1,00	0,00	. .	480,00	240,00	240,00
	Відро пластмас	1,00	0,00	. .	3,50	1,75	1,75
11136115	Відро пожежне	2,00	0,00	03.04.18	200,00	100,00	100,00
	Вішалка настін	1,00	0,00	. .	9,00	4,50	4,50
	Вішалка стояча	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Вішалки	3,00	0,00	. .	27,00	13,50	13,50

	Вішалки	1,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Вішалки	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Вішалки	1,00	0,00	. .	35,00	17,50	17,50
11136121	Вогнегаснив ВП-5	7,00	0,00	03.04.18	2380,00	1190,00	1190,00
11136112	Вогнегасник ВП-5	1,00	0,00	03.08.17	320,00	160,00	160,00
11136128	Вогнегасник порошковий (ВП-5)	5,00	0,00	30.08.19	2300,00	1150,00	1150,00
1113614	Вогнегасник порошковий ВП-5	3,00	0,00	29.06.20	1350,00	675,00	675,00
1136048	Гантелі	1,00	0,00	01.12.06	220,00	110,00	110,00
1136096	Гардина 1,5x1,9	4,00	0,00	01.10.12	120,00	60,00	60,00
	Гардина 2*2,7	4,00	0,00	. .	90,00	45,00	45,00
1136098	Гардина 2,0x5,6	1,00	0,00	01.10.12	60,00	30,00	30,00
1136097	Гардина 2,0x9,0	1,00	0,00	01.10.12	180,00	90,00	90,00
1136091	Гардина 2,3x2	3,00	0,00	01.10.12	90,00	45,00	45,00
1136095	Гардина 2,5x3	1,00	0,00	01.10.12	50,00	25,00	25,00
1136099	Гардина 2,7x3	3,00	0,00	01.10.12	90,00	45,00	45,00
1136094	Гардина 2,7x9,0	1,00	0,00	01.10.12	180,00	90,00	90,00
	Гардина 2,85*2,65	2,00	0,00	. .	96,00	48,00	48,00
1136092	Гардина 2,8x2,0	7,00	0,00	01.10.12	126,00	63,00	63,00
1136093	Гардини 2,7x3,9	1,00	0,00	01.10.12	50,00	25,00	25,00
1136080	Глобус	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Годинник	2,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
	Годинник МАЯК	1,00	0,00	. .	12,00	6,00	6,00
	Годинник МАЯК	1,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
	Гортань	1,00	0,00	. .	4,00	2,00	2,00
	Дзеркало	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Дзеркало	1,00	0,00	. .	9,09	4,55	4,54



11136163	Дитячі муз. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	1950,00	975,00	975,00
	Дінамометр	4,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Доріжка коврова	10,00	0,00	. .	190,00	95,00	95,00
	Дошка гімнаст	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Дошка класна	2,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Дошка класна	5,00	0,00	. .	175,50	87,75	87,75
	Дошка класна	3,00	0,00	. .	115,95	57,98	57,97
1136085	Дошка кухонна	2,00	0,00	01.11.10	90,00	45,00	45,00
	Драбина	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Дрель	1,00	0,00	. .	11,00	5,50	5,50
1136018	Друшлаг	1,00	0,00	01.03.05	20,00	10,00	10,00
1136086	Друшлаг	1,00	0,00	01.11.10	48,00	24,00	24,00
	Електромір	2,00	0,00	. .	14,00	7,00	7,00
	Електроточило	1,00	0,00	. .	47,00	23,50	23,50
1136088	Електрочайник	1,00	0,00	01.11.10	210,00	105,00	105,00
	Етажерка	2,00	0,00	. .	24,00	12,00	12,00
11136143	Захисний екран для обличчя	1,00	0,00	25.08.20	260,00	130,00	130,00
11136123	Знак	3,00	0,00	06.06.18	30,00	15,00	15,00
	Зубило	2,00	0,00	. .	24,00	12,00	12,00
1136079	Калькулятор	1,00	0,00	01.09.09	20,00	10,00	10,00
1136078	Картина	2,00	0,00	01.09.09	100,00	50,00	50,00
11136138	Каструля	1,00	0,00	25.06.20	350,00	175,00	175,00
1136064	Кастрюля 10 л	1,00	0,00	30.10.17	85,00	42,50	42,50
1136012	Кастрюля 10л	3,00	0,00	01.03.05	156,00	78,00	78,00
1136064	Кастрюля 10л	1,00	0,00	01.12.07	85,00	42,50	42,50
1136020	Кастрюля 15л	1,00	0,00	01.03.05	65,00	32,50	32,50

	Кастрюля 20л	2,00	0,00	. .	50,00	25,00	25,00
1136063	Кастрюля 20л	1,00	0,00	01.12.07	140,00	70,00	70,00
1136065	Кастрюля 30 л	1,00	0,00	30.10.17	250,00	125,00	125,00
1136016	Кастрюля 3л	2,00	0,00	01.03.05	48,00	24,00	24,00
1136011	Кастрюля 40л	1,00	0,00	01.03.05	185,00	92,50	92,50
	Кастрюля 40л емал	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Кастрюля 40л н/ж	2,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
1136013	Кастрюля бл алюм	2,00	0,00	01.03.05	80,00	40,00	40,00
11136122	Килим 2х3 виробник Білорусь	1,00	0,00	27.04.18	4250,00	2125,00	2125,00
	Козел гімнаст	1,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Колонки	2,00	0,00	. .	1000,00	500,00	500,00
11136155	Компас шкільний	3,00	0,00	30.10.20	195,00	97,50	97,50
1136070	Компл плак *Загальна хімія та хім виробництво*	1,00	0,00	01.05.08	62,50	31,25	31,25
	Комп'ютерна приставка	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
11136158	Контр. вимір. інстр.	1,00	0,00	30.10.20	745,00	372,50	372,50
1136049	Корзини баскетбол	2,00	0,00	01.12.06	260,00	130,00	130,00
1136032	Костюм Деда Мороза	1,00	0,00	01.03.06	680,00	340,00	340,00
1136031	Костюм Снегурочки	1,00	0,00	01.03.06	200,00	100,00	100,00
11136116	Кошма пожежна 1,5х1,8 м	2,00	0,00	03.04.18	520,00	260,00	260,00
	Крісла	8,00	0,00	. .	304,00	152,00	152,00
11136120	Кронштейн транспортний	7,00	0,00	03.04.18	420,00	210,00	210,00
	Лабіринт	1,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
	Лавочка	4,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Лавочки	5,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50

11136124	Лампа аварійного освітлення	3,00	0,00	06.06.18	1155,00	577,50	577,50
	Лещата	2,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Лижі	24,00	0,00	. .	768,00	384,00	384,00
	Лобзик	8,00	0,00	. .	24,00	12,00	12,00
11136134	Ложка	50,00	0,00	25.06.20	300,00	150,00	150,00
1136014	Ложка гарнірна	1,00	0,00	01.03.05	6,00	3,00	3,00
1136010	Ложки столові	47,00	0,00	01.03.05	91,45	45,73	45,72
11136117	Лом пожежний	2,00	0,00	03.04.18	200,00	100,00	100,00
11136118	Лопата пожежна	2,00	0,00	03.04.18	200,00	100,00	100,00
	Лопатка гарнір	2,00	0,00	. .	7,00	3,50	3,50
11136156	Лупа ручна шкільна	3,00	0,00	30.10.20	183,00	91,50	91,50
	Манометр	1,00	0,00	. .	12,00	6,00	6,00
	Мати	1,00	0,00	. .	420,00	210,00	210,00
1136068	Мати гімнастичні	1,00	0,00	01.06.08	315,00	157,50	157,50
	Машина атвуда	1,00	0,00	. .	56,00	28,00	28,00
	Машина швейна	8,00	0,00	. .	536,00	268,00	268,00
11136127	Машинка кухонна електрична КЕМ-П2У "Белвар" 302	1,00	0,00	27.06.19	2700,00	1350,00	1350,00
1136053	Меблі кухон /Істіл	10,00	0,00	01.03.07	1486,70	743,35	743,35
	Метдболі	9,00	0,00	. .	18,00	9,00	9,00
	Метромір	1,00	0,00	. .	6,00	3,00	3,00
1136082	Мийка	1,00	0,00	01.10.10	130,00	65,00	65,00
	Мікроскоп	1,00	0,00	. .	24,00	12,00	12,00
1137046	Мікрокалькулятор	2,00	0,00	01.09.06	48,00	24,00	24,00
	Мікроприлад по ботаниці	1,00	0,00	. .	36,00	18,00	18,00
	Мікроприлад по зоології	1,00	0,00	. .	48,00	24,00	24,00

11136157	Мікроскоп шкільний	1,00	0,00	30.10.20	2600,00	1300,00	1300,00
	Модель	2,00	0,00	. .	12,00	6,00	6,00
	Модель	1,00	0,00	. .	7,00	3,50	3,50
	Модель	1,00	0,00	. .	36,00	18,00	18,00
	Модель двигуна внутр сгор	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
11136160	Модель демонст. мех. годин	1,00	0,00	30.10.20	1000,00	500,00	500,00
	Модель паров машини	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
1137007	Модем	1,00	0,00	01.03.06	220,00	110,00	110,00
	Молоток	1,00	0,00	. .	4,50	2,25	2,25
	Муляжи	1,00	0,00	. .	36,00	18,00	18,00
1136020	Мячі б/б	2,00	0,00	01.04.05	100,00	50,00	50,00
1136034	Набір відкриток	0,00	0,00	01.06.06	0,00	0,00	0,00
11136159	Набір геом. тіл та фігур	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136154	Набір для вивчення часток і дробів	1,00	0,00	30.10.20	800,00	400,00	400,00
	Набір для внутріш різьби	2,00	0,00	. .	16,00	8,00	8,00
11136162	Набір лабор. демонстр-й	1,00	0,00	30.10.20	1250,00	625,00	625,00
1137023	Нагрівач електричний	1,00	0,00	01.09.05	600,00	300,00	300,00
	Напилек кругл	5,00	0,00	. .	9,00	4,50	4,50
	Напилек плоский	8,00	0,00	. .	9,60	4,80	4,80
	Напилек трикутн	5,00	0,00	. .	7,00	3,50	3,50
	Насос камов	1,00	0,00	. .	12,00	6,00	6,00
1136019	Ніж	5,00	0,00	01.03.05	25,00	12,50	12,50
11136136	Ніж кухонний	1,00	0,00	25.06.20	60,00	30,00	30,00
	Ножівки	4,00	0,00	. .	56,00	28,00	28,00
	Обручі	6,00	0,00	. .	21,00	10,50	10,50

	Обручі	3,00	0,00	. .	12,00	6,00	6,00
11136146	Оповіслювач пожеж. світловий "Вихід" (ОС-1)	2,00	0,00	30.10.20	565,75	282,88	282,87
11136135	Ополоник	1,00	0,00	25.06.20	80,00	40,00	40,00
	Парти	19,00	0,00	. .	1197,00	598,50	598,50
1136001	Парти	14,00	0,00	01.04.03	2380,00	1190,00	1190,00
1136001	Парти	10,00	0,00	01.04.03	1710,00	855,00	855,00
11136129	Печатка кругла (гума)	1,00	0,00	22.11.19	250,00	125,00	125,00
	Піонерська горка	1,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
11136164	Пірометри (інфрачервоні термометри)	1,00	0,00	29.12.20	1150,00	575,00	575,00
1136072	Плакат *Розчинність солей*	1,00	0,00	01.05.08	195,83	97,92	97,91
1136069	Плакати для каб фізики	1,00	0,00	01.05.08	37,50	18,75	18,75
	Полиці книжні	1,00	0,00	. .	10,00	5,00	5,00
	Полиці книжні	3,00	0,00	. .	81,00	40,50	40,50
1136009	Половник	1,00	0,00	01.03.05	4,80	2,40	2,40
	Прилад	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Прилад для деформац	1,00	0,00	. .	4,00	2,00	2,00
	Прилад М 4204	1,00	0,00	. .	80,00	40,00	40,00
11136145	Прилад приймально-контрольний пожежний Лунь-9Р	1,00	0,00	30.10.20	3792,10	1896,05	1896,05
11136153	Пристрій передачі пожеж. тривоги	1,00	0,00	30.10.20	2748,20	1374,10	1374,10
11136125	Противогаз ГП-5	2,00	0,00	11.07.18	720,00	360,00	360,00
	Протигази	15,00	0,00	. .	75,00	37,50	37,50
	Рубанок	5,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Рукомийник	3,00	0,00	. .	108,00	54,00	54,00
	Рукоход	1,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00

	Сейф	1,00	0,00	. .	21,00	10,50	10,50
	Секатори	5,00	0,00	. .	25,00	12,50	12,50
	Секундомір	3,00	0,00	. .	48,00	24,00	24,00
1136047	Сітка в/в	1,00	0,00	01.12.06	250,00	125,00	125,00
1136003	Сканер	1,00	0,00	01.12.03	370,00	185,00	185,00
1136089	Сковорода	1,00	0,00	01.12.10	104,00	52,00	52,00
1136045	Сокира	1,00	0,00	01.06.06	15,00	7,50	7,50
1136090	Сокира	2,00	0,00	01.01.11	190,00	95,00	95,00
11136119	Сокира НТ-266( 600 г. дерев.)	2,00	0,00	03.04.18	360,00	180,00	180,00
11136151	Сповісчувач світлозвук. "Вихід"	5,00	0,00	30.10.20	1868,76	934,38	934,38
11136152	Сповісчувач світлозвук. "Вихід"	1,00	0,00	30.10.20	530,92	265,46	265,46
11136147	Сповісчувач світлозвуковий "Вихід"	4,00	0,00	30.10.20	1495,00	747,50	747,50
	Стабілізатор	1,00	0,00	. .	33,00	16,50	16,50
	Стелаж	2,00	0,00	. .	40,00	20,00	20,00
	Стелаж	4,00	0,00	. .	136,00	68,00	68,00
1136057	Стіл комп. для викладача	1,00	25,00	01.12.07	345,00	172,50	172,50
1136058	Стіл комп. учнівський	4,00	25,00	01.12.07	900,00	450,00	450,00
	Стіл / тумба	2,00	0,00	. .	68,00	34,00	34,00
	Стіл 2хтумбов	1,00	0,00	. .	84,00	42,00	42,00
	Стіл 2хтумбов	3,00	0,00	. .	300,00	150,00	150,00
1136029	Стіл для к/ту інформатики	3,00	0,00	01.11.05	629,25	314,63	314,62
	Стіл комп'ютерний	1,00	0,00	. .	150,00	75,00	75,00
1136008	Стіл комп'ютерний	2,00	0,00	01.03.05	792,00	396,00	396,00
	Стіл кухарський	1,00	0,00	. .	77,00	38,50	38,50

	Стіл лаборат	5,00	0,00	. .	187,50	93,75	93,75
	Стіл обіденний	2,00	0,00	. .	62,00	31,00	31,00
	Стіл однотоумбов	5,00	0,00	. .	295,00	147,50	147,50
	Стіл однотоумбов	4,00	0,00	. .	360,00	180,00	180,00
1136077	Стіл учн. одномістний	13,00	0,00	01.08.09	2190,50	1095,25	1095,25
1136084	Стіл учн. одномістний	10,00	0,00	01.11.10	1530,00	765,00	765,00
1136059	Стілець "Престиж"	1,00	25,00	01.12.07	245,00	122,50	122,50
1136061	Стілець для ідальні	40,00	0,00	01.12.07	2680,00	1340,00	1340,00
1136056	Стілець ІСО блек	10,00	0,00	01.05.07	628,30	314,15	314,15
1136060	Стілець учнівський	4,00	25,00	01.12.07	260,00	130,00	130,00
1136076	Стілець учнівський 1-4кл	13,00	0,00	01.08.09	1548,30	774,15	774,15
1136075	Стілець учнівський м'який	10,00	0,00	01.08.09	1304,00	652,00	652,00
1136074	Стільці "Аліса" / чорна тк./	13,00	0,00	01.01.09	1756,95	878,48	878,47
1136002	Стільці учнівські	26,00	0,00	01.05.03	1485,12	742,56	742,56
1136083	Стільці учнівські	10,00	0,00	10.10.10	1120,00	560,00	560,00
	Стінка гімнастич	1,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Столи вчител	3,00	0,00	. .	165,00	82,50	82,50
	Столи учнів	8,00	0,00	. .	472,00	236,00	236,00
	Столи учнів	14,00	0,00	. .	1400,00	700,00	700,00
11136149	"Стрілка" оповіщувач пож.	1,00	0,00	30.10.20	282,88	141,44	141,44
1136071	Таблиця *Правила техніки безпеки в каб хімії*	1,00	0,00	01.05.08	6,67	3,34	3,33
1136073	Таблиця Менделєєва	1,00	0,00	01.05.08	195,83	97,92	97,91
	Тарілка вакуумна	1,00	0,00	. .	44,00	22,00	22,00
1137062	Телевізор	1,00	0,00	01.12.07	940,00	470,00	470,00

11136161	Терези демонст. з набором важків	1,00	0,00	30.10.20	700,00	350,00	350,00
11136142	Термометр безконтакт. інфрачерв. мед. LY-FI	1,00	0,00	25.08.20	1250,00	625,00	625,00
11136140	Термометр безконтактний інфрачервоний медичний Pengu	1,00	0,00	26.06.20	2150,00	1075,00	1075,00
11136126	Технічний паспорт будівлі КЗ Скрипаївська ЗОШ I-III ст.	1,00	0,00	28.02.19	16455,17	8227,59	8227,58
1136054	Тонер картридж	1,00	0,00	01.04.07	303,00	151,50	151,50
1136055	Туалет	1,00	0,00	01.04.07	551,97	275,99	275,98
1136111	Туалет деревян	3,00	0,00	. .	150,00	75,00	75,00
1136081	Тумбочка під мийку	1,00	0,00	01.10.10	220,00	110,00	110,00
	Турнік	1,00	0,00	. .	100,00	50,00	50,00
11136112	Флаг	1,00	0,00	12.05.17	340,00	170,00	170,00
11136139	Чайник	1,00	0,00	25.06.20	205,00	102,50	102,50
1136017	Чайник емалев	1,00	0,00	01.03.05	25,00	12,50	12,50
	Часночниця	1,00	0,00	. .	3,50	1,75	1,75
	Шафа для наочних посібників	2,00	0,00	. .	110,00	55,00	55,00
	Шафа книжна	16,00	0,00	. .	800,00	400,00	400,00
	Шафа медична	2,00	0,00	. .	82,00	41,00	41,00
	Штамп на 4926 і 4927 (гума)	1,00	0,00	22.11.19	250,00	125,00	125,00
	Щербан-к	5,00	0,00	. .	15,00	7,50	7,50
	Щит пожежний	1,00	0,00	. .	20,00	10,00	10,00
	Щити б/б	2,00	0,00	. .	30,00	15,00	15,00
	Ящик/ніша	23,00	0,00	. .	345,00	172,50	172,50
11136165	8-портовий некерований POE комутатор Dahua DH-PFS3010-8ET-96	1,00	0,00	31.12.20	2380,00	1190,00	1190,00



11136166	Кабельний організатор Eserver з кришкою, пластиковий 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	450,00	225,00	225,00
11136167	Подовжувач Eserver 8 розеток з вимикачем, 220В, німецький тип, 1U 19	1,00	0,00	31.12.20	1000,00	500,00	500,00
11136168	Патч-панель ERNew 24 модуля(slim). 1U із заднім організатором (PLKDC-24BKRMZ)	1,00	0,00	31.12.20	1332,00	666,00	666,00
11136169	Dahua 2МП IP відеокамера DH-IPC-HFW1230SP	4,00	0,00	31.12.20	8294,00	4147,00	4147,00
11136170	Монітор Philips 21/5 `223V5LHSB2\00 Black	1,00	0,00	31.12.20	3242,50	1621,25	1621,25
11136171	8-канальний мережевий відеореєстратор Dahua DH-NVR4208-4KS2	1,00	0,00	31.12.20	4620,00	2310,00	2310,00
11136172	Джерело безперебійного живлення LogicPower LP 1700VA	1,00	0,00	31.12.20	3095,00	1547,50	1547,50
11136173	Шафа монтажна VaGo 9U, Глибина 580мм	1,00	0,00	31.12.20	5400,00	2700,00	2700,00
11136174	Миша оптична Genius NX - 700	1,00	0,00	31.12.20	400,00	200,00	200,00
11136175	Накопичувач HDD SATA 1.0ТВ WD Green 5400rpm 64MB	1,00	0,00	31.12.20	1800,00	900,00	900,00
	<b>1.1.4</b>						0,00
	Футбольна спортивна форма з номерами та емблемами	18,00	0,00	27.06.19	6966,00	3483,00	3483,00
	Футбольна форма	11,00	0,00	. .	220,00	110,00	110,00
					<b>233966,65</b>	<b>116983,39</b>	<b>116983,26</b>

3 До складу запасів, що передаються, належить:

Найменування		Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
<b>1513</b>				

Білизна 900г	шт	7,00	0,00	65,94
Білизна Сана 1л	шт	8,00	11,00	88,00
дез.засіб "СОЛІКЛОР"	кг	2,00	0,00	639,19
Засіб дезінфекц Санітаб	шт	1,00	216,00	216,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 1л з розпилювач	літр	4,00	0,00	960,00
Засіб дезінфекц."Манорм Експерт" 5л	літр	50,00	0,00	9240,00
Засіб для мит підлог Небо 1л	шт	5,00	25,00	125,00
Засіб миюч для скла Небо 500 гр.	шт	10,00	33,00	330,00
Засіб миючдля посу Фемели 500 гр.	шт	7,00	14,50	101,50
Засіб чистяч Милам 500 гр.	шт	17,00	17,00	289,00
Кришки від столів	шт	11,00	0,00	0,00
Лампочки електричні 100 Вт.	шт	78,00	0,00	503,18
Лінолеум	Кв.м	50,00	295,43	14772,60
Металобрухт	кг	37,00	0,00	0,00
Мило господарче	шт	13,00	0,00	130,00
мило рідке 5л	літр	2,00	0,00	30,00
Пральн порошок Небо 0,450	кг	1,35	15,00	45,01
Розчинник 0,8	шт	3,00	38,00	114,00
Саніліт 1кг (в банках)	кг	10,00	0,00	2760,00
Саніліт 5кг(відро)	кг	20,00	0,00	4968,00
Сантрі - Гель 1л	шт	13,00	20,50	266,50
Сода кальц Небо 700	шт	12,00	12,00	144,00
Універс чист засіб Сантрі 1л	шт	9,00	20,00	180,00
Хлоросан 1кг (в банках)	кг	10,00	0,00	2310,00
Конектор Cablexpert 5e кат. 8P8C 50 мкм	шт	4	2,50	10,00
Коробка з'єднувальна ОВО Bettermfnn 90*90*52, IP55	шт	4	50,00	200,00
Розетка електрична Viko одинарна (зовнішня)	шт	1	100,00	100,00
Стяжки нейлон	шт	50	0,60	30,00
Мережевий кабель для внутр. Прокладки, метр	м	305	14,11	4303,55

Кабель силовий ВВГ-Пнг 2*1,5	м	36	18,30	658,80
Труба ПВХ гнучка гофр. д-16 мм стандарт з протяжкою	м	318,15	25,00	7953,75
Короб пласт etrunking.stand 40*16 мм 2м	шт	45	25,00	1125,00
Кріплення для гофр д 16	шт	330	1,10	363,00
Дюпелєс ударн шурупом	шт	100	0,70	70,00
Кабель HDMI-HDMI Ver 1,4 10 м	шт	1	390,00	390,00
Патч-корд Cablexpert UTP/RG45 CAT5e, 2м, 26AWG, довж. 2М, сірий	шт	1	45,00	45,00
<b>Всього:</b>				<b>53527,02</b>
<b>1514</b>				
Вугілля кам'яне марки Г(Г2) 13-50	т	25,33	0,00	107960,30
Дрова	М.куб	0,67	0,00	0,00
Дрова	Скм	1,00	0,00	0,00
Дрова твердолистяних порід	М. куб	38,10	1233,76	39685,06
<b>Всього:</b>				<b>147645,36</b>
<b>1516</b>				
Банки скл. 0,5 л.	шт	129,00	0,00	0,00
Банки скл. 3 л.	шт	13,00	0,00	0,00
Мішки	шт	1,00	0,00	1,71
<b>Всього:</b>				<b>1,71</b>
<b>1517</b>				
Металобрухт	кг	98,61	0,00	110,40
<b>Всього</b>				<b>110,40</b>

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна придбання, грн.	Сума, грн.
--------------	----------------	-----------	----------------------	------------

**1812**

Бочка поліетиленова	шт	2,00	50,00	100,00
Відра емалеві	шт	1,00	13,50	13,50
Відра емалеві з кришкою	шт	2,00	110,00	220,00
Граблі	шт	5,00	17,00	85,00
Диск "Великі українці"	шт	1,00	50,00	50,00
Диск CD-R дод. до інформ.збірника	шт	1,00	6,36	6,36
Диски	шт	4,00	0,00	67,91

Дошка обробна	шт	1,00	45,00	45,00
ігровий набір LEGO Play	шт	1,00	501,30	501,30
Ігровий набір LEGO Play Box	шт	1,00	491,85	491,85
Ігровий набір Six Bricks	шт	11,00	10,33	113,63
ігровий набір Six Bricks	шт	8,00	15,50	124,00
Ігровий набір Six Bricks	шт	11,00	18,65	205,15
Коса	шт	1,00	35,00	35,00
Кружка	шт	1,00	1,50	1,50
Лопата снігова	шт	1,00	55,00	55,00
Лопата совкова	шт	3,00	21,00	63,00
М'яч футбольний	шт	1,00	170,00	170,00
Мітли пластмасові	шт	1,00	31,50	31,50
М'ячі баскетбольні	шт	3,00	54,00	162,00
М'ячі волейбольні	шт	1,00	63,00	63,00
Набір ключів рожкових	шт	1,00	50,00	50,00
Набір сверел	шт	1,00	10,00	10,00
Набір стомесок	шт	1,00	20,00	20,00
Обручі	шт	2,00	27,00	54,00
Обручі	шт	2,00	35,00	70,00
Роздаткова дошка	шт	0,00	40,00	0,00
Роздаткова дошка	шт	2,00	40,00	80,00
Сапка	шт	3,00	17,00	51,00
Скалки	шт	2,00	6,00	12,00
Совки металеві	шт	5,00	17,00	85,00
Соусниця	шт	1,00	4,50	4,50
Таз пласмасовий	шт	3,00	45,00	135,00
Тарілка глибока	шт	50,00	19,80	990,00
Тарілка глибока	шт	0,00	21,00	0,00
Тарілка глибока	шт	30,00	21,00	630,00
Тарілка десертна	шт	0,00	18,00	0,00

Тарілка десертна	шт	30,00	18,00	540,00
Тарілка мілка	шт	21,00	19,20	403,20
Тарілка обідня (мілка)	шт	76,00	28,54	2169,04
Тарілка супова	шт	80,00	26,95	2156,00
Тарілки глибокі	шт	24,00	9,00	216,00
Урна смітцева	шт	4,00	25,00	100,00
Урни для сміття	шт	1,00	290,00	290,00
Чашка	шт	80,00	19,60	1568,00
Чашка	шт	22,00	18,90	415,80
Чашка	шт	0,00	18,00	0,00
Чашка	шт	30,00	18,00	540,00
Чашки чайні	шт	0,00	3,90	0,00

**Всього:**

**13194,24**

«Продукти харчування» (загальний фонд)1511/1:

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021р.	
		Кількість, кг	сумма
1	масло рослинне	34,496	1251,98
2	молоко згущене	0,370	27,24
3	борошно	3,116	41,290
4	крупа гречана	10,490	340,93
5	горох	6,604	19,710
6	крупа манна	0,645	9,250
7	рис	8,968	238,55
8	пшоно	0,000	0,000
9	макаронні вироби	4,106	73,91
10	цукор-пісок	48,959	621,02
11	сухофрукти	2,420	131,89
12	картопля	41,575	436,54
13	морква	11,920	107,28
14	цибуля	4,233	48,680
15	буряк	5,237	47,130
16	дріжджі сухі	0,914	144,42
17	лимона к-та	0,854	64,05
18	кавовий напій	0,800	105,99
19	сіль	23,549	153,07
20	Чай	0,624	94,590

21	Какао	1,020	135,30
	<b>Разом</b>	<b>210,900</b>	<b>4092,82</b>

«Продукти харчування» (спеціальний фонд)1511:

№	Найменування продуктів харчування	залишок на 01.01.2021р.	
		Кількість,кг	сумма
1	масло рослинне	21,473	759,83
2	борошно	38,486	509,94
3	рис	7,695	204,69
4	макаронні вироби	3,505	61,57
5	цукор-пісок	46,568	718,24
6	картопля	3,065	32,19
7	морква	5,381	52,91
8	цибуля	2,799	25,19
9	дріжджі сухі	2,216	237,37
10	лимона к-та	0,252	18,90
11	томат паста	0,846	50,76
12	сіль	11,675	71,34
13	Чай	0,868	177,94
	<b>Разом</b>	<b>144,829</b>	<b>2920,87</b>

- основні засоби – 382272,43 грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 233966,65 грн.;
- матеріали – 214478,73 грн.;
- продукти харчування – 7013,69 грн.;

Пропозиції комісії: Прийняти в комунальну власність Слобожанської селищної рад

Голова комісії \_\_\_\_\_ Д.М. Діхтяр

(підпис, ініціали та прізвище)

Члени комісії \_\_\_\_\_ М.М. Дубнюк

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ В.В. Попова

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Н.В. Бардакова

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ О.О. Жидкова

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Т.М.Мороз

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ І.В.Товт

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ І.І. Лисак

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Т.М. Лисак

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ К.С. Руденко

(підпис, ініціали та прізвище)

\_\_\_\_\_ Л.В. Кунденко

(підпис, ініціали та прізвище)